




Дмитрий Мириленко, Санкт-Петербург
«Карлсон», фото, 20х30

Виталий Зиновьев, Иркутск
«Коллайдер», арт-объект

Вячеслав Новиков, Москва
«Рэтроспектива» комп. графика, 50х60

Дмитрий Смотров, Иркутск
«В движении», фото, 50х70

Анна Горбач, Новосибирск
«Ангел-Сталкер», х.м., 50х40

Сергей Ткачев, Таганрог
«Тяжелая старость»
комп. графика, 50х60

Лариса Агеева, Иркутск
«Пусть цветут все цветы! Году молодежи 
посвящается…», х.м., 70х100



Елена Мириленко, Санкт-Петербург 
«Единство», х.м., 40х20

Юрий Орлов, Иркутск
«Созерцание», комп. графика, 50х60

Мария Логинова, Иркутск
«Золотое время», инсталляция

Моргунова Ксения, Красноярск
«Мокрое утро», монотипия, 30х21

Ольга Трифонова, Тулун
«Двое», фото, 60х50

Энжи Бирюза, Абакан
«В пути», графика, 30х20



Уляна Турченко, Львов (Украина)
«ULItka’s time», графика, 30х20

Анастасия Малышко, Иркутск
«Мафка», комп. графика, 50х60

Шарлотта Анкерт, Иркутск
«OrChild», комп. графика, 50х60

Дара Самойлова, Иркутск, 
«1-(2)», ассамбляж, 100х80

Алиса Перевышина, Уфа
«Нежность», к.м., 35х50

Ольга Заболотная, Абакан
«В моей семье-ВСЕ ТАК!», б/акрил, 40х60



Лина Морроз, Иркутск
«Отравлена…» фото, 50х70

Ярослава Марукевич, Евгений Буйлин, Иркутск
перформанс «Семья»

Ирина Жилина, Иркутск
«Арт-дверь», инсталляция, 200х100

Максим Гололобов,  Иркутск
«На волнах FM», х.м., 80х60

Светлана Ковалюк Иркутск
«Письмо», комп. графика, 50х70

Алена Бурнакова, Абакан
«Моя бабушка», фото, 30х45



ЭКСПЕРТНЫЙ СОВЕТ
НАДЕЖДА ЛОГВИНЕНКО – эксперт конкурса, глав-
ный специалист отдела по молодежной политике 
управления по физической культуре, спорту и мо-
лодежной политике комитета по социальной поли-
тике и культуре администрации г. Иркутска. 

ЮЛИЯ  МАРКОВА – эксперт конкурса, ведущий спе-
циалист отдела по молодежной политике управле-
ния по физической культуре, спорту и молодежной 
политике комитета по социальной политике и куль-
туре администрации г. Иркутска.

ЕВГЕНИЙ ГУРКОВ – эксперт, специалист профкома 
студентов ИРГТУ, куратор фотогалереи.

АНДРЕЙ ЖИЛИН – эксперт конкурса, Президент 
«ТОХ Ноосфера», художник, фотограф.  

АНАТОЛИЙ ДМИТРАКОВ – председатель эксперт-
ного совета, художник, дизайнер.

ТАТЬЯНА ЖИЛИНА – эксперт конкурса, куратор 
выставки, художник, дизайнер.

ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВА – эксперт конкурса, городской 
сайт Иркутска megairk.ru.

ИРИНА ЖИЛИНА – эксперт конкурса, тренер моло-
дежных арт-программ, художник.

У Ч А С Т Н И К И

АНКЕРТ ШАРЛОТТА, Иркутск

АГЕЕВА ЛАРИСА, Иркутск

БИРЮЗА ЭНЖИ, Абакан 

БУРНАКОВА АЛЁНА, Абакан

ВДОВИНА КСЕНИЯ, Иркутск

ГОЛОЛОБОВ МАКСИМ, Иркутск

ГОРБАЧ АННА, Новосибирск

ГУСЕВ АЛЕКСАНДР, Иркутск

ЖИЛИНА ИРИНА, Иркутск

ЖИЛИН ЕВГЕНИЙ, Иркутск

ЗАБОЛОТНАЯ ОЛЬГА, Абакан

ЗАКАБЛУКОВСКАЯ АЛЕНА, Иркутск

ЗИНОВЬЕВ ВИТАЛИЙ, Иркутск

КИЛЕССО АННА, Иркутск

КЛИМОВ АНТОН, Иркутск

КОВАЛЮК СВЕТЛАНА, Иркутск

КОНОТОПЦЕВ СЕРГЕЙ, Иркутск

КУРЦ АНТОН, Иркутск

ЛОГИНОВА МАРИЯ, Иркутск

МАРУКЕВИЧ ЯРОСЛАВА, Иркутск

МАЛЫШКО АНАСТАСИЯ, Иркутск

МИРИЛЕНКО ДМИТРИЙ, Санкт-Петербург

МИРИЛЕНКО ЕЛЕНА, Санкт-Петербург

МОРГУНОВА КСЕНИЯ, Красноярск

МОРРОЗ ЛИНА, Иркутск

НЕСЫНОВ НИКИТА, Иркутск

НИКИШАЕВА НАТАЛЬЯ, Иркутск

НОВИКОВ ВЯЧЕСЛАВ, Москва

ОВЕРГАРД АННЕ СКОЛЕ, Копенгаген, Дания

ОРЛОВ ЮРИЙ, Иркутск

ПАРНИКОВ РОМАН, Иркутск

ПЕРЕВЫШИНА АЛИСА, Уфа 

ПОДЫМАХИНА АНАСТАСИЯ, Иркутск

РХЕДЖЕ МАРЬЯМ, Иркутск

САМОЙЛОВА ДАРА, Иркутск

САНОДЗЕ МАДОННА, Иркутск

СМОТРОВ ДМИТРИЙ, Иркутск

СУХАНОВ ВИКТОР, Иркутск

ТАУРИНА ВЕРОНИКА, Иркутск

ТРИФОНОВА ОЛЬГА, Тулун

ТКАЧЕВ СЕРГЕЙ, Таганрог

ТУРЧЕНКО УЛЯНА, Львов, Украина

Коллективный участник - 
СВЕТЛАНА СОБКО (НЕСТЕР), 

ЛЮДМИЛА ШЕЛЕСТ, АСЯ ШЕЛЕСТ, 

ЯРОСЛАВА МАРУКЕВИЧ, 

ЕВГЕНИЙ БУЙЛИН, Иркутск




